令和 6 年度・第 2 回運営委員会・議事録

令和 6年 5月 8日（水） 10時 00～10時 30分   於 区民ひろば富士見台

議 題

1.  令和 6 年度・定例総会  （担当者：9 時集合）              （布施川）
   日時＆場所：5 月 22日（水）10:00～11:45 としま産業振興プラザ（6F）

    ＊招 待 者：田中福祉部長、 今井高齢者福祉課長
             野村 長小校長、 大渕＆杉山顧問（研究所）  以上 5名招待

   ＊役割分担：[受付] 福島、徳山、山田、 [司会] 布施川

          [議長] 関川、 [副議長] 川嶋、[事業報告] 有馬、[会計報告] 大森
[監査報告] 川嶋、[書記] 前田、[写真撮影] 紅谷、

★ 総会出席者： 79名 (委任 44名)
★ 物故者（石井 陽一）への黙祷

   ２. チャリティーコンサート (担当者:11時集合)                          （関川）
         日時＆場所： 7月 6日(土) 15:00～16:30    カトリック豊島教会聖堂

合 奏 団： ノイエ・ハイマート合奏団

                  丸山直記(団長)、根本哲生(指揮者)、清水理恵(ソプラノ)他

    ＊ポスター作成(木・午後担当)、A3×20枚，A4×20枚，1/4×300枚（6月 12日配布）
       注）：教会用に [A3(ﾗﾐﾈｰﾄ有)×2枚、A4(ﾗﾐﾈｰﾄ無)×4枚、1/4×30枚] 配布

3. 健康セミナー                                      （布施川）

     日時＆場所：9月 19日(木）10:00～11:45 としま産業振興プラザ（IKE-Biz）
              ＊「シニアの身体ケアーについて」( 講師選定中 )

4.  グループ活動発表会                                  （布施川）
   日時＆場所：10 月 24日(木) 9:30～11:45 としま産業振興プラザ（6F）

                     ＊昨年同様にお土産配布予定

5.  役員交代（会計＆会計監査）                       （布施川）
    会計：市川房枝 → 川嶋 里子、 会計監査：川嶋 里子 → 市川房枝

報 告

 １. グラウンド・ゴルフ大会 （ポスター参照）                 （徳山）
  日時＆場所：6月 11日(火) 12:00～14:00   南長崎スポーツセンター

           ＊親睦を兼ねて大会を開催します、参加者は直接会場へ
豪華賞品がありますので、会員外の方も奮って参加下さい

★参加人員把握のため、各運営委員は 5/31 迄に徳山さんに報告 (080-6528-8499)

       注）：11日が雨天の場合は 28日(14:30～16:30)に延期

2.  6 月の予定
＊ フィットネス： 富士見台  7日(金)、21日(金)、   長崎小   1日(土)、15日(土)

＊ ｸﾞﾗｳﾝﾄ G ： 南長崎ｽﾎﾟｾﾝ 11日(火)、28日(金)、    西池中   9日(日) 、30日(日)

＊ 旅    行 ： 富士見台   8日(土)、22日(土)  ＊ 朗読 ： 富士見台 18日(火)

＊ 折 り 紙 ： 富士見台 19日(水)、26日(水)  ＊ 吹矢 ： 富士見台 7日(金)、21日(金)